
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     1. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 170,3 100,0 270,1 519,1 2 103,2 1 827,4 450,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 655,0 12,7 46,2 63,4 250,4 169,1 125,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 093,7 21,2 62,8 116,1 440,5 392,4 81,9
 -  40,0 hodin a více 3 417,9 66,1 160,8 338,9 1 410,4 1 264,9 242,8
 -  nezjištěno 3,7 0,1 . . 1,9 1,0 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 286,9 82,9 252,0 462,2 1 753,7 1 489,4 329,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 532,9 10,3 42,9 54,3 206,1 138,7 90,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 972,1 18,8 60,8 104,9 394,3 348,8 63,3
 -  40,0 hodin a více 2 780,0 53,8 148,1 302,7 1 152,8 1 001,1 175,3
 -  nezjištěno 2,0 0,0 . . . 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 857,5 16,6 17,1 56,0 338,9 329,6 115,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 114,8 2,2 2,6 9,2 41,3 29,2 32,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 117,2 2,3 1,9 11,0 44,6 42,1 17,8
 -  40,0 hodin a více 624,2 12,1 12,6 35,7 252,0 258,3 65,7
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . 1,1 - -

Muži 2 903,6 100,0 161,4 311,2 1 204,0 951,3 275,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 277,8 9,6 20,6 32,0 95,4 65,9 63,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 572,3 19,7 37,7 68,8 227,8 187,8 50,1
 -  40,0 hodin a více 2 050,3 70,6 102,9 210,0 878,8 696,9 161,7
 -  nezjištěno 3,2 0,1 . . 1,9 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 311,7 79,6 148,3 273,7 968,8 727,5 193,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 211,1 7,3 18,9 27,3 74,8 49,1 40,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 500,6 17,2 36,1 60,6 203,1 162,3 38,5
 -  40,0 hodin a více 1 598,2 55,0 93,1 185,4 690,4 515,4 113,9
 -  nezjištěno 1,8 0,1 . . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 586,4 20,2 12,4 37,5 233,0 222,9 80,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 64,1 2,2 1,1 4,6 19,9 16,6 21,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,6 2,5 1,6 8,2 24,8 25,5 11,5
 -  40,0 hodin a více 449,7 15,5 9,8 24,6 187,2 180,9 47,3
 -  nezjištěno 1,1 0,0 - - 1,1 - -

Ženy 2 266,8 100,0 108,7 207,8 899,2 876,1 174,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 377,2 16,6 25,6 31,5 155,1 103,2 62,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 521,4 23,0 25,2 47,2 212,6 204,6 31,8
 -  40,0 hodin a více 1 367,6 60,3 58,0 128,9 531,5 568,0 81,1
 -  nezjištěno . . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 975,2 87,1 103,7 188,5 784,9 761,9 136,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 321,8 14,2 24,0 26,9 131,3 89,6 49,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 471,5 20,8 24,7 44,3 191,2 186,4 24,9
 -  40,0 hodin a více 1 181,8 52,1 54,9 117,3 462,4 485,8 61,4
 -  nezjištěno . . - - - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 271,1 12,0 4,7 18,5 105,9 106,6 35,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 50,7 2,2 1,5 4,6 21,3 12,6 10,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,6 2,0 . 2,7 19,8 16,6 6,3
 -  40,0 hodin a více 174,5 7,7 2,9 11,0 64,8 77,4 18,4
 -  nezjištěno . . - . - - -

304


